
Pracujte jako HW designér s námi!
 50 000 - 70 000 Kč

 Vsetín       

Základní informace
Chcete se zapojit do týmu tvořivých odborníků a přinést inovativní řešení v oblasti hardwarového designu?
Přijměte výzvu a přidejte se k nám jako HW designér! Pokud jste vášnivý HW designér a chcete se zapojit do
projektů, které přetvářejí technologický svět, pak nás kontaktujte ještě dnes!

Náplň práce
Návrh a vývoj hardwarových komponentů, zejména desek plošných spojů (PCB), digitálních obvodů a
analogových obvodů.  
Navrhování a implementace elektronických obvodů a systémů s důrazem na kvalitu, spolehlivost a
výkonnost.  
Účast na návrzích a architektuře produktů a systémů, včetně identifikace požadavků a specifikací.  
Testování, verifikace a validace výsledného hardwarového designu.  
Spolupráce s výrobním týmem při zavádění navržených desek plošných spojů do sériové výroby.  
Analýza technických problémů a hledání efektivních řešení.  
Sledování nových trendů a technologií v oblasti HW designu a jejich aplikace ve vývoji produktů.  

Požadavky
VŠ v Elektrotechnice  
Silné znalosti v oblasti návrhu desek plošných spojů (PCB)  
Zkušenosti s návrhem digitálních a analogových obvodů  
Znalost nástrojů pro simulaci a testování HW  
Schopnost spolupracovat v týmu a komunikovat s ostatními odděleními  
Analytické a řešitelské schopnosti  

Nabízíme
Možnost účastnit se zajímavých projektů na mezinárodní úrovni  
Dynamické pracovní prostředí s prostor pro profesní růst a rozvoj  
Příležitost pracovat s nejnovějšími technologiemi v oboru  
Podpora při dalším vzdělávání a školeních  
Motivující finanční ohodnocení a další benefity  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


